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Protokół Nr LII/2022 

ze zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Olsztynku 

w dniu 29 grudnia 2022 roku 

w Sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Olsztynku 

 

Początek sesji godzina 10.03 

Zakończenie sesji godzina 13.11  

Podjęto uchwały od numeru LII-458/2022 do numeru LII-470/2022. 

 

Na sesji obecnych było 14 radnych. Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego 

protokołu.  

 

Ponadto, w sesji uczestniczyli: 

- pan Robert Waraksa Burmistrz Olsztynka  

- pan Bogusław Kowalewski Zastępca Burmistrza Olsztynka 

- pani Grażyna Wasilewska Sekretarz Miasta 

- pani Marta Gola Skarbnik Miasta   

- pan Bogdan Podleśny radca prawny 

Ad pkt. 1  

Otwarcia obrad LII sesji Rady Miejskiej w Olsztynku dokonał pan Andrzej Wojda Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Olsztynku. Stwierdził, że na stan 14 radnych - w sesji uczestniczy 14 radnych, co 

stanowi quorum, przy którym Rada Miejska może podejmować prawomocne uchwały.  

Następnie, przywitał Burmistrza Olsztynka, Zastępcę Burmistrza Olsztynka, Skarbnika Miasta, 

Sekretarza Miasta, radcę prawnego oraz pracowników Urzędu Miejskiego w Olsztynku. Ponadto, 

przywitał radnych powiatu, komendantów, prezesów, dyrektorów,  kierowników gminnych jednostek 

organizacyjnych, sołtysów, przewodniczących osiedli, mieszkańców gminy Olsztynek oraz radnych 

Rady Miejskiej.  

Listy obecności sołtysów oraz przewodniczących osiedli stanowią odpowiednio załącznik Nr 2 

i załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił porządek LII sesji: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Informacja o pracy Burmistrza Olsztynka między sesjami.  

3. Podjęcie uchwały w sprawie nadania tytułu ”Honorowy Obywatel Olsztynka”. 

4. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Olsztynek na lata 2023-2035 (z 

autopoprawkami): 

a) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie o projekcie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej,  

b) dyskusja,  

c) podjęcie uchwały.  

5. Uchwalenie budżetu Gminy Olsztynek na 2023 rok (z autopoprawkami):  

a) wystąpienie Burmistrza Olsztynka w sprawie projektu budżetu Gminy Olsztynek na 

2023 rok,  

b) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie o projekcie uchwały 

budżetowej oraz w sprawie możliwości sfinansowania deficytu,  

c) odczytanie opinii Komisji Gospodarki i Budżetu Rady Miejskiej o projekcie uchwały 

budżetowej,  
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d) dyskusja,  

e) podjęcie uchwały.  

6. Podjęcie uchwał w sprawie:  

1) wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Olsztynek na 2022 rok,  

2) wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Olsztynek na lata 

2022-2035,  

3) ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku kalendarzowego,  

4) zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej Gminnego Centrum 

Zdrowia Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Olsztynku,  

5) zmieniającej uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowych warunków ich przyznawania, 

wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw dla nauczycieli  

6) wyrażenia zgody na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej gruntów położonych 

na terenie miasta Olsztynka,  

7) uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Olsztynku na 2023 rok,  

8) zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Olsztynku na 2023 

rok,  

9) zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Olsztynku na 2023 rok,  

10) rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Olsztynka.  

7. Wolne wnioski i informacje.  

8. Zamknięcie obrad sesji.  

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy w sprawie porządku obrad LII sesji Rady Miejskiej 

ktoś z radnych chciałby zabrać głos? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Stwierdził, iż Rada Miejska przyjęła porządek obrad LII sesji Rady Miejskiej w Olsztynku. 

Następnie przystąpił do realizacji porządku obrad LII sesji Rady Miejskiej w Olsztynku. 

 

Ad pkt. 2 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej udzielił głosu panu Burmistrzowi Olsztynka, który przedstawił 

informację o pracy Burmistrza Olsztynka między sesjami. 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionej informacji? Nikt nie zabrał głosu. Pan Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, iż 

Rada Miejska przyjęła informację o pracy Burmistrza Olsztynka między sesjami. 

 

Informacja o pracy Burmistrza Olsztynka między sesjami, stanowi załącznik Nr 4 do niniejszego 

protokołu. 

Ad pkt. 3 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej powiedział, że Rada Miejska w Olsztynku w dniu 10 czerwca 

1999 roku podjęła uchwałę w sprawie ustanowienia tytułu Honorowy Obywatel Olsztynka i 

wyróżnienia Zasłużony dla Olsztynka oraz zasad wyróżniania tymi tytułami, której celem jest 

docenienie zaangażowania osób, które w sposób szczególny przyczyniły się do rozwoju oraz dobra 

miasta i gminy Olsztynek. Dodał, że wpłynął wniosek Komisji Spraw Społecznych Rady Miejskiej  

Olsztynku o nadanie tytułu Honorowy Obywatel Olsztynka dla pani Janiny Dobrowolskiej – poetki. 

Następnie udzielił głosu pani Irenie Pisarewicz Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej, która 

przedstawiła projekt uchwały w sprawie nadania tytułu ”Honorowy Obywatel Olsztynka”. 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 
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Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych.  

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie nadania tytułu ”Honorowy Obywatel Olsztynka”. 

Uchwała Nr LII-458/2022 w sprawie nadania tytułu ”Honorowy Obywatel Olsztynka”, stanowi 

załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu. 

 

Ad pkt. 4 

a) Pan Przewodniczący Rady Miejskiej udzielił głosu pani Marcie Goli Skarbnikowi Miasta, 

która odczytała uchwałę Nr RIO.VIII-0120-561/22 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Olsztynie z dnia 2 grudnia 2022 r. w sprawie opinii o przedłożonym przez 

Burmistrza Olsztynka projekcie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Olsztynek na lata 

2023-2035.  

Uchwała Nr RIO.VIII-0120-561/22 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Olsztynie z dnia 2 grudnia 2022 r. w sprawie opinii o przedłożonym przez Burmistrza Olsztynka 

projekcie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Olsztynek na lata 2023-2035, stanowi załącznik Nr 

6 do niniejszego protokołu. 

b) Następnie pan Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył dyskusję i zapytał czy ktoś z radnych 

chciałby zabrać głos. Nikt z radnych nie zabrał głosu. Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął 

dyskusję. 

c) Pan Przewodniczący Rady Miejskiej udzielił głosu pani Marcie Goli Skarbnikowi Miasta, 

która przedstawiła projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Olsztynek na lata 2023-2035 (z autopoprawkami). 

d) Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w 

sprawie przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych.  

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Olsztynek na lata 2023-2035. 

Uchwała LII-459/2022 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Olsztynek na 

lata 2023-2035, stanowi załącznik Nr 7 do niniejszego protokołu. 

 

Ad pkt. 5  

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej udzielił głosu: 

a) Panu Burmistrzowi Olsztynka, który przedstawił projekt budżetu Gminy Olsztynek na 2023 

rok, a następnie 

b) Pani Skarbnik Miasta, która odczytała uchwałę Nr RIO.VIII-0120-560/22 Składu 

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie z dnia 2 grudnia 2022 r. w sprawie 

opinii o przedłożonym przez Burmistrza Olsztynka projekcie uchwały budżetowej na 2023 rok 

oraz o możliwości sfinansowania deficytu budżetu przedstawionego w tym projekcie. 

Uchwała Nr RIO.VIII-0120-560/22 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Olsztynie z dnia 2 grudnia 2022 r. w sprawie opinii o przedłożonym przez Burmistrza Olsztynka 

projekcie uchwały budżetowej na 2023 rok oraz o możliwości sfinansowania deficytu budżetu 

przedstawionego w tym projekcie stanowi załącznik Nr 8 do niniejszego protokołu. 

c) Panu Romanowi Lewandowskiemu Przewodniczącemu Komisji Gospodarki i Budżetu 

Rady Miejskiej w Olsztynku, który odczytał opinię Komisji Gospodarki i Budżetu Rady 

Miejskiej o projekcie uchwały budżetowej. 

Opinia Komisji Gospodarki i Budżetu Rady Miejskiej o projekcie budżetu gminy Olsztynek na 2023 

rok, stanowi załącznik Nr 9 do niniejszego protokołu. 
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d) Następnie Pan Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył dyskusję i zapytał czy ktoś z 

radnych chciałby zabrać głos. Nikt z radnych nie zabrał głosu. Przewodniczący Rady 

Miejskiej zamknął dyskusję, a następnie 

e) udzielił głosu pani Skarbnik Miasta, która przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Olsztynek na 2023 rok (z autopoprawkami). 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu.  

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 14 radnych.  

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olsztynek na 2023 rok. 

Uchwała Nr LII-460/2022 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olsztynek na 2023 rok (z 

autopoprawkami) stanowi załącznik Nr 10 do niniejszego protokołu.  

Następnie głos zabrał pan Przewodniczący Rady Miejskiej i pan Burmistrz Olsztynka. 

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej o godzinie 11.19 ogłosił przerwę w obradach LII zwyczajnej sesji 

Rady Miejskiej w Olsztynku a o godzinie 11.41 wznowił obrady sesji. 

 

Pan radny Jerzy Głowacz o godzinie 11.19 opuścił obrady sesji. W sesji uczestniczy 13 radnych.  

 

Ad pkt.6 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej udzielił głosu: 

1) Pani Skarbnik Miasta, która przedstawiła projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w 

budżecie Gminy Olsztynek na 2022 rok. 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu.  

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.  

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Olsztynek 

na 2022 rok. 

Uchwała Nr LII-461/2022 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Olsztynek na 2022 rok, 

stanowi załącznik Nr 11 do niniejszego protokołu.  

 

2) Pani Skarbnik Miasta, która przedstawiła projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Olsztynek na lata 2022-2035. 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.  

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Olsztynek na lata 2022-2035. 

Uchwała Nr LII-462/202 w sprawie wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Olsztynek na lata 2022-2035, stanowi załącznik Nr 12 do niniejszego protokołu. 

 

3) Pani Skarbnik Miasta, która przedstawiła projekt uchwały w sprawie ustalenia wykazu 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022. 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu.  

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.  

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z 

upływem roku budżetowego 2022. 
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Uchwała Nr LII-463/2022 w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2022. stanowi załącznik Nr 13 do niniejszego protokołu.  

 

4) Panu  Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu  Rady Miejskiej, który przedstawił  

projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej Gminnego 

Centrum Zdrowia Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Olsztynku. 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.  

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej 

Gminnego Centrum Zdrowia Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Olsztynku. 

Uchwała Nr LII-464/2022 zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej Gminnego 

Centrum Zdrowia Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Olsztynku, stanowi załącznik 

Nr 14 do niniejszego protokołu.  

 

5) Pani Irenie Pisarewicz Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej, która przedstawiła projekt 

uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowych warunków ich przyznawania, wynagrodzenie 

za godziny ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw dla nauczycieli. 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu.  

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.  

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie regulaminu określającego 

wysokość dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowych warunków ich 

przyznawania, wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw dla 

nauczycieli.  

Uchwała Nr LII-465/2022 zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowych warunków ich przyznawania, 

wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw dla nauczycieli, stanowi załącznik 

Nr 15 do niniejszego protokołu. 

 

6) Panu  Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu  Rady Miejskiej, który przedstawił  

projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej 

gruntów położonych na terenie miasta Olsztynka.  

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.  

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w drodze 

bezprzetargowej gruntów położonych na terenie miasta Olsztynka.  

Uchwała Nr LII-466/2022 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w drodze bezprzetargowej 

gruntów położonych na terenie miasta Olsztynka, stanowi załącznik Nr 16 do niniejszego protokołu.  

 

7) Pani Irenie Pisarewicz Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej, która przedstawiła projekt 

uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Olsztynku na 2023 rok. 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu.  

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.  
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Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w 

Olsztynku na 2023 rok. 

Uchwała Nr LII-467/2022 w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Olsztynku na 2023 rok, 

stanowi załącznik Nr 17 do niniejszego protokołu. 

 

8) Panu  Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu  Rady Miejskiej, który przedstawił  

projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w 

Olsztynku na 2023 rok. 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.  

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Olsztynku na 2023 rok. 

Uchwała Nr LII-468/2022 w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w 

Olsztynku na 2023 rok, stanowi załącznik Nr 18 do niniejszego protokołu.  

 

9) Pani Irenie Pisarewicz Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej, która przedstawiła projekt 

uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Olsztynku 

na 2023 rok. 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu.  

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.  

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady 

Miejskiej w Olsztynku na 2023 rok. 

Uchwała Nr LII-469/2022 w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej w 

Olsztynku na 2023 rok, stanowi załącznik Nr 19 do niniejszego protokołu. 

 

10) Panu  Mariuszowi Malikowi Wiceprzewodniczącemu  Rady Miejskiej, który przedstawił  

projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Olsztynka.  

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos w sprawie 

przedstawionego projektu uchwały? Nikt z radnych nie zabrał głosu. 

Następnie poddał projekt uchwały pod głosowanie. W głosowaniu udział wzięło 13 radnych.  

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza 

Olsztynka.  

Uchwała Nr LII-470/2022 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Olsztynka, stanowi 

załącznik Nr 20 do niniejszego protokołu.  

 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej o godzinie 12.02 ogłosił przerwę w obradach LII zwyczajnej sesji 

Rady Miejskiej w Olsztynku a o godzinie 12.25 wznowił obrady sesji. 

 

Po przerwie obsługa informatyczna sesji nawiązała kontakt przez łącza internetowe z panią Janiną 

Dobrowolską, której Rada Miejska nadała tytułu Honorowy Obywatel Olsztynka.  

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej przywitał panią Dobrowolską i powiedział, że Komisja Spraw 

Społecznych Rady Miejskiej w Olsztynku złożyła wniosek o nadanie dla niej tytułu Honorowy 

Obywatel Olsztynka oraz że Rada Miejska w Olsztynku uchwałą Nr LII-458/2022 z dnia 22 grudnia 2022 

r. nadała pani Dobrowolskiej to wyróżnienie. 

Następnie udzielił głosu pani Irenie Pisarewicz Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej, która 

odczytała laudację. Po czym głos zabrał pan Przewodniczący Rady Miejskiej oraz pan Burmistrz 
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Olsztynka, który pogratulował laureatce uzyskania tytułu oraz „przekazał” tabliczkę okolicznościową 

z życzeniami, upamiętniającą wydarzenie. Następnie pan Przewodniczący Rady Miejskiej udzielił 

głosu pani Janinie Dobrowolskiej i pani Alicji Chrzanowskiej. Pan Przewodniczący Rady Miejskiej 

złożył życzenia laureatce po czym pani Dobrowolska ponownie zabrała głos. Obsługa informatyczna 

sesji rozłączyła połączenie.  

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej powiedział, że został złożony wniosek o nadanie tytułu 

Zasłużony dla Olsztynka dla emerytowanej nauczycielki pani Alicji Chrzanowskiej i kapituła 

jednogłośnie podjęła decyzję o nadaniu jej tego wyróżnienia. Następnie udzielił głosu pani Irenie 

Pisarewicz Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej, która odczytała laudację. Po czym głos zabrał pan 

Przewodniczący Rady Miejskiej oraz pan Burmistrz Olsztynka. Nastąpiło wręczenie pani Alicji 

Chrzanowskiej tytułu Zasłużony dla Olsztynka oraz dyplomu, statuetki i kwiatów. Po czym pani 

Chrzanowska zabrała głos. Zgromadzeni goście złożyli gratulacje laureatce. 

 

Ad pkt. 7 

Pan Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos? Nikt  z radnych 

nie zabrał głosu. Następnie zapytał czy  ktoś z zaproszonych gości chciałby zabrać głos? Nikt nie zabrał 

głosu. Pan Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił pana Burmistrza Olsztynka o zabranie głosu. Pan 

Burmistrz Olsztynka oraz pan Przewodniczący Rady Miejskiej złożyli życzenia noworoczne 

radnym oraz mieszkańcom gminy Olsztynek. 

 

Ad pkt. 8 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad pan Andrzej Wojda Przewodniczący Rady Miejskiej w 

Olsztynku zamknął obrady LII sesji Rady Miejskiej w Olsztynku.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

                                                                                                       Andrzej Wojda  

 

 

Protokołowała 

Emilia Binkul 

Biuro Rady Miejskiej 

 

 

Załączniki: 

1) Lista obecności radnych; 

2) Lista obecności sołtysów; 

3) Lista obecności przewodniczących osiedli; 

4) Informacja o pracy Burmistrza Olsztynka między sesjami; 

5) Uchwała Nr LII-458/2022 w sprawie nadania tytułu ”Honorowy Obywatel Olsztynka”; 

6) Uchwała Nr RIO.VIII-0120-561/22 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Olsztynie z dnia 2 grudnia 2022 r. w sprawie opinii o przedłożonym przez Burmistrza Olsztynka 

projekcie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Olsztynek na lata 2023-2035; 

7) Uchwała LII-459/2022 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Olsztynek na lata 2023-2035;  

8) Uchwała Nr RIO.VIII-0120-560/22 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Olsztynie z dnia 2 grudnia 2022 r. w sprawie opinii o przedłożonym przez Burmistrza Olsztynka 
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projekcie uchwały budżetowej na 2023 rok oraz o możliwości sfinansowania deficytu budżetu 

przedstawionego w tym projekcie; 

9) Opinia Komisji Gospodarki i Budżetu Rady Miejskiej o projekcie budżetu gminy Olsztynek na 

2023 rok; 

10) Uchwała Nr LII-460/2022 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olsztynek na 2023 rok;  

11) Uchwała Nr LII-461/2022 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Olsztynek na 

2022 rok; 

12) Uchwała Nr LII-462/202 w sprawie wprowadzenia zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Olsztynek na lata 2022-2035; 

13) Uchwała Nr LII-463/2022 w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z 

upływem roku budżetowego 2022. 

14) Uchwała Nr LII-464/2022 zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej 

Gminnego Centrum Zdrowia Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Olsztynku; 

15) Uchwała Nr LII-465/2022 zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość 

dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz szczegółowych warunków ich przyznawania, 

wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i doraźnych zastępstw dla nauczycieli; 

16) Uchwała Nr LII-466/2022 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w drodze 

bezprzetargowej gruntów położonych na terenie miasta Olsztynka; 

17) Uchwała Nr LII-467/2022 w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Olsztynku na 

2023 rok; 

18) Uchwała Nr LII-468/2022 w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Olsztynku na 2023 rok; 

19) Uchwała Nr LII-469/2022 w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej 

w Olsztynku na 2023 rok;  

20) Uchwała Nr LII-470/2022 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Olsztynka; 

21) Głosowanie imienne (od 1 do 13); 

22) Zawiadomienie o zwołaniu sesji; 

23) Ogłoszenie o zwołaniu sesji; 

24) Płyta CD.  


